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13 listopada 2017 roku w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej w Krośnie Odrzańskim z okazji 99 rocznicy odzyskania
przez Polskę niepodległości odbył się uroczysty apel na którym
Komendant NoOSG gen.bryg. SG Wojciech Skowronek wręczył
funkcjonariuszom i pracownikom wyróżnienia, nagrody i awanse na
kolejne stopnie.

Wszystkich zaproszonych gości powitał gen. bryg. SG Wojciech Skowronek – Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, który w swym wystąpieniu podkreślił, iż
wywalczona niepodległość była długo oczekiwanym wydarzeniem, ale także wyzwaniem
wymagającym nieustannej pracy i troski o jej umocnienie i utrzymanie. Narodowe Święto
Odzyskania Niepodległości jest znakomitą okazją do złożenia podziękowań
funkcjonariuszom i pracownikom, którzy poprzez swoją służbę i pracę zapewniają
bezpieczeństwo naszemu krajowi. Decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
za wybitne zasługi dla Straży Granicznej trzech funkcjonariuszy NoOSG otrzymało
Brązowe Medale za Zasługi dla Straży Granicznej. Ponadto Minister Spraw Wewnętrznych
i Administracji za szczególne zaangażowanie podczas wykonywania obowiązków
służbowych, które przełożyło się na osiągane wyniki wyróżnił funkcjonariusza NoOSG
nagrodą pieniężną. 8 funkcjonariuszy NoOSG zostało uhonorowany przez Komendanta
Głównego SG Odznaką Straży Granicznej, przyznawaną za znaczne osiągnięcia w
służbie. Ponadto, po raz pierwszy na wniosek Kapituły Odznaki Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej, za szczególne zasługi i osiągnięcia na rzecz NoOSG oraz za wieloletnią
nienaganną służbę Komendant NoOSG przyznał 49 funkcjonariuszom pamiątkową
Odznakę Nadodrzańskiego Oddziału SG. Komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG
wyróżnił również nagrodą rzeczową 31 funkcjonariuszy i 15 pracowników. Z okazji Święta
Niepodległości mianowanie na wyższy stopień otrzymało 3 oficerów. Awansowano również
60 chorążych i 82 podoficerów. Wręczono również medale przyznane przez Niezależny
Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszt Straży Granicznej. Medalem "Za Zasługi
dla NSZZ FSG" odznaczono 7 funkcjonariuszy, natomiast pamiątkowym medalem "XXV-
lecia NSZZ FSG" odznaczono 4 funkcjonariuszy. Medale wręczył Przewodniczący Zarządu
Oddziałowego NSZZ FSG przy Nadodrzańskim Oddziale SG mjr SG Tomasz Deszcz.
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